РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ
Пудожского городского поселения
III заседание IV созыва

РЕШЕНИЕ

От 05 декабря 2018 г.                      г. Пудож                                      № 19

О включении в состав постоянных депутатских комиссий
Копытовой З.Н. и Красикова И.В.

В соответствии с пунктом 5 и пунктом 6 статьи 7 Регламента Совета Пудожского городского поселения, в связи с отсутствием Копытовой З.Н. и Красикова И.В. на I заседании IV созыва Совета Пудожского городского поселения при образовании депутатских комиссий и утверждении их состава, на основании заявлений депутатов Совет Пудожского городского поселения

                                              РЕШИЛ:

1. Включить в состав комиссии жилищно-коммунального хозяйства Красикова И.В.
2. Включить в состав комиссии по вопросам экономики и финансам Копытову З.Н.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета Пудожского городского поселения,
Глава Пудожского городского поселения                                   Е.П. Гроль
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]